
Dnia 07.02.2011 roku w Hali ZSO w Godzianowie odbył się turniej 
piłki nożnej halowej dziewcząt i chłopców naszego gimnazjum  

o puchar Wójta Gminy Godzianów  
Pana Zdzisława Tulei. 

 
Do turnieju zgłosiło się 6 drużyn chłopców i 4 drużyny dziewcząt 
uczęszczających i mieszkających w naszej gminie. Celem pośrednim tego turnieju 
było wyłonienie reprezentacji dziewcząt i chłopców do Mistrzostw Powiatu 
Skierniewickiego organizowanego przez OZPN w Skierniewicach. W piątek 
04.02.2011roku dokonano losowania.  

Losowanie rozpoczęło się w obecności głównego prowadzącego, nauczyciela 
wych-fiz. S. John i kapitanów poszczególnych drużyn. 
W grupie A chłopców znalazły się zespoły: Byczki (Byczki), Gzów, Godzianów 
(Bezlik rozmów). 
w grupie B chłopców znalazły się zespoły: Kawęczyn (Mistrzowie świata), Lnisno 
(LNO PIRU), Płyćwia (Weseli Kombajniści). 
Dziewczęta podzielone zostały na rywalizujące pary. 
 1 para – Godzianów – Płyćwia (Las Ninas) 
 2 para – Gzów (Śmiej Żelki) - Lnisno (Landrynki). 
W turnieju piłki nożnej halowej pod patronatem Wójta Gminy Godzianów 
rozgrywano mecze każdy z każdym w grupach chłopców i dziewcząt  
w parach. Obowiązywały przepisy gry w piłkę nożną halową (PZPN). Czas gry 
10 minut, zmiany hokejowe. Drużyny grały w 5-osobowych zespołach (4+bramkarz). 
Zwycięzcy grup grali o miejsca 1-2, drużyny z drugich miejsc o 3-4. 
Rywalizacja dziewcząt przebiegała w następujący sposób: zwyciężczynie par 
grały o miejsca 1-2, przegrane o miejsca 3-4. 
 
W grupie A chłopców 1 miejsce zajęła drużyna Godzianowa 
                    2 miejsce zajęła drużyna Byczki 
                    3 miejsce zajęła drużyna Gzów w grupie B chłopców  
1 miejsce zajęła drużyna Płyćwia 
                    2 miejsce zajęła drużyna Kawęczyn 
                    3 miejsce zajęła drużyna Lnisno Tak więc w meczu o  
1 miejsce zagrały drużyny Godzianowa - Kawęczyna 
                                       1    -  0 
w meczu o 3 miejsce zagrały drużyny Byczki - Kawęczyn 
                                       1   -  2 
W pierwszym meczu dziewcząt zwyciężyła drużyna z Godzianowa 
                          Godzianów - Płyćwia  
                                2   -  0 
 w drugim meczu zwyciężyła drużyna z Lnisna 
                          Lnisno   - Gzów 
                                        1     -  0 
W małym finale dziewcząt zagrały drużyny:  Płyćwia  -  Gzów  
                                        1    -   2 
w wielkim finale zagrały drużyny:  Lnisno  -  Godzianów 
                                        2    -    0 
Ostateczna kolejność turnieju: 
 
dziewcząt:               chłopców: 
 
1m Lnisno                 1m Godzianów 
2m Godzianów              2m Płyćwia 
3m Gzów                   3m Kawęczyn 



4m Płyćwia                4m Byczki 
                        5-6m Gzów, Lnisno Podczas turnieju wybrano  
i nagrodzono pamiątkowymi statuetkami najlepszego strzelca i bramkarza  
wśród  dziewcząt i chłopców. 
Po blisko 3 godzinach zmagań zakończono zawody. Wójt Gminy Godzianów wraz z 
dyrektor ZSO nagrodzili pamiątkowymi pucharami i dyplomami uczestniczące w 
turnieju drużyny.  
                                       
                                              
                                         
 


